
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Zarządzenie Nr 66/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

w sprawie ustanowienia Międzynarodowego Centrum Dialogu Międzykulturowego                    

i Międzyreligijnego   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

wraz z Regulaminem organizacyjnym  

 

Na podstawie § 24 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego   

w Warszawie - zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustanawia się Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego                                  

i Międzyreligijnego  UKSW, zwane dalej „Centrum”, wraz z Regulaminem 

organizacyjnym, który stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Międzynarodowe Centrum Dialogu Międzykulturowego i Międzyreligijnego jest 

ogólnouczelnianą jednostką organizacyjną Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie wykonującą zadania naukowo-badawcze, dydaktyczne  

i usługowe w zakresie dialogu międzykulturowego i międzyreligijnego. 

  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2008 Rektora UKSW z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Dialogu Międzykulturowego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz nadania mu regulaminu organizacyjnego. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R e k t o r  U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


